

五指山市森林防火装备器械采购 (二次)

询 价 文 件

采购编号：HNPC2016-003

采 购 人：五指山市林业局

采购代理机构：海南品诚招投标有限公司

日 期：2017 年 02 月

目 录

第一章 询价邀请函.....	2
第二章 供应商须知.....	4
第三章 合同格式.....	19
第四章 采购内容及要求.....	21
第五章 报价文件格式.....	22

第一章 询价邀请函

采购编号：HNPC2016-003

1. 采购条件

海南品诚招投标有限公司受五指山市林业局的委托，对五指山市森林防火装备器械采购(二次)进行询价采购。

2. 项目概况与采购内容

采购人：五指山市林业局。项目名称：五指山市森林防火装备器械采购(二次)。采购内容：森林防火装备。资金来源：财政资金。分包：共 1 个包，A 包森林防火装备器械，采购预算（报价上限）：18.1 万元。质量要求：合格。交货期：合同签订后 20 天内。交货地点：采购人指定地点。

3. 供应商资格要求

(1) 在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任能力，需提供营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本复印件加盖公章（如已办三证合一的企业仅需提供统一社会信用代码的营业执照即可）；

(2) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（需提供 2016 年任意 1 个月的税收和社保记录凭证并加盖公章）；

(3) 投标单位需提供所投产品（详见《采购内容及要求》）制造厂家针对本项目的授权书及售后服务承诺函；

(4) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

(5) 购买本项目招标文件并按时缴纳投标保证金；

(6) 本项目不接受联合体投标。

4. 询价文件的获取

4.1、获取询价文件的时间：2017 年 2 月 9 日至 2017 年 2 月 13 日（法定公休日、法定节假日除外）上午 9:00~12:00，下午 14:30~17:00；

4.2、获取询价文件须提交的资料：法人授权委托书，有效身份证、单位营业执照副本等相关资质证明资料复印件加盖公章；

4.3、获取询价文件的方式：网上购买，将 4.2 项要求的资料盖章扫描后发送至邮箱 2136575313@qq.com，并将标书费转账至指定账户（户名：海南品诚招投标有限公司，开户银行：中国银行股份有限公司海口龙珠支行，账号：267525940216），确认到账后发放电子版招标文件；

4.4、标书售价： 询价文件售价 200 元/包，售后不退。

5. 报价文件的递交

5.1 递交报价文件截止时间为 2017 年 2 月 14 日 09 时 00 分，递交地点为 **海口市美兰区蓝天路京航大酒店会议室**。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的报价文件，采购人不予受理。

6. 询价时间及地点

询价时间：2017 年 2 月 14 日 09 时 00 分。

询价地点：**海口市美兰区蓝天路京航大酒店会议室**。

7. 发布公告的媒介

本次询价公告同时在中国海南政府采购网、中国采购与招标网上发布。

8. 联系方式

采 购 人：五指山市林业局

地 址：五指山市

联 系 人：王松 电话：13876505665

代理机构：海南品诚招投标有限公司

地 址：海南省海口市龙华区泰华路 18 号水岸长桥清水阁 B2 幢 8B 房

联 系 人：陈工

联系电话：18898968081

第二章 供应商须知

前附表

条款名称	编列内容
采购人	五指山市林业局
采购代理机构	海南品诚招投标有限公司
项目名称	五指山市森林防火装备器械采购(二次)
实施地点	五指山市
资金来源	财政资金
采购预算（报价上限）	18.1 万元
资金落实情况	已落实
采购内容	森林防火装备
交货期	合同签订后 20 天内
质量要求	合格
供应商资质条件	详见询价邀请函第 3 条
是否接受联合体报价	■不接受
踏勘现场	■不组织，供应商可自行踏勘
递交报价文件截止时间	2017 年 2 月 14 日 09 时 00 分（北京时间，下同）
报价有效期	60 日历天（从报价截止之日算起）
询价保证金	询价保证金金额：3000 元； 询价保证金缴纳形式：银行转账、银行保函等法定形式 询价保证金缴纳银行信息如下： 户名：海南品诚招投标有限公司 开户银行：中国银行股份有限公司海口龙珠支行 账号：267525940216 投标保证金递交时间：须在 2017 年 2 月 13 日 17:30 前到达以上指定帐户。 参加第一次采购活动的供应商已递交保证金的可继续沿用。
报价文件份数	正本一份，副本三份。
递交报价文件地点	海口市美兰区蓝天路京航大酒店会议室
是否退价报价文件	■否
询价时间和地点	询价时间：2017 年 2 月 14 日 09 时 00 分 询价地点：海口市美兰区蓝天路京航大酒店会议室
评审办法	最低评标价法
代理服务费	由成交供应商在领取成交通知书前支付 10000 元。

一、说明

1. 适用范围与资金来源

- 1.1. 本询价文件仅适用于《前附表》中所叙述的询价采购项目。
- 1.2. 凡超出《前附表》所列采购预算的报价文件均不予接受。
- 1.3. 采购人已获得上述资金，并计划将一部分或全部费用用于支付本次询价后所签订的合同项下的合格款项。
- 1.4. 本询价文件有关条款由采购代理机构负责解释。

2. 采购人

- 2.1. “采购人”亦称“用户方”或“买方”系指《前附表》列明的、获得资金的国家机关、企事业单位、团体组织或者其他社会组织。

3. 采购代理机构

- 3.1. 采购代理机构，系指依法取得政府采购代理资质、代理政府采购事宜，并且接受采购人委托组织本次询价的海南品诚招投标有限公司。

4. 合格的供应商

- 4.1. “供应商”系指向采购人提供货物、工程、服务的法人、其它组织或者自然人。
- 4.2. 凡是来自中华人民共和国境内，且符合询价文件《询价邀请函》中的资格要求（准入条件）的制造商、代理商或经销商均为合格的供应商。除《询价邀请函》及本文件另有规定，外国供应商不得参与我国政府采购货物、服务、工程的报价活动，但法律、行政法规规定外国供应商可以参加报价活动的除外。
- 4.3. 供应商必须遵守《中华人民共和国政府采购法》等有关法律、法规、规章制度、条例及询价文件的规定。
- 4.4. 只有在法律上和财务上独立、合法运作并独立于采购人和采购代理机构的供应商才能参加报价。

5. 合格的货物、工程和服务

- 5.1. “货物”系指供应商按询价文件规定，须向采购人提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、设备、产品等。
- (1) 供应商必须按询价文件及合同的要求，准时提供货物及其他材料并负责所供货物、材料的包装、运输及保险。
- (2) 供应商须提供能证明货物合格性和符合询价文件规定的文件。
- 5.2. “工程”系指建设工程，包括建筑物和构筑物的新建、改建、扩建、装修、拆除、修缮等。
- 5.3. “服务”系指包括但不限于劳务、技术、咨询、物业管理、金融保险、印刷、汽车维修等项目。
- 5.4. 供应商提供所有货物必须是全新的、未使用过的货物。
- 5.5. 国产的货物及其有关服务必须符合中华人民共和国的设计和制造生产或行业标准。
- 5.6. 进口的货物及其有关服务必须符合原产地和/或中华人民共和国的设计和制造生产或行业标准。进口的货物须是具有合法的进口手续和途径，并通过了中华人民共和国商检部门检验的现货。
- 5.7. 供应商应保证，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权、著作权或其它知识产权的起诉。

6. 报价费用

- 6.1. 供应商应承担所有与准备和参加询价有关的费用。不论询价的结果如何，采购人和采购代理机构均无义务和责任承担这些费用。

二、询价文件说明

7. 询价文件构成

- 7.1. 询价文件用以阐明所需货物、工程及服务的询价以及询价程序和相应的合同条款参考范本。询价文件由下述五个部分组成：

第一章 询价邀请函

第二章 供应商须知

第三章 合同格式（参考范本）

第四章 采购内容及要求

第四章 采购内容及要求

序号	物资 装备	参数要求	计 量	数 量	备 注
----	----------	------	--------	--------	--------

	名称	单位		
1	<p>中型 便携 式高 压水 泵</p> <p>1、水泵单机重量应$\leq 26\text{kg}$，配有背架、可背负和手提；</p> <p>2、入口尺寸：$\geq 50\text{mm}$， 出口尺寸：$\leq 38\text{mm}$，吸程$\geq 9\text{M}$；</p> <p>3、泵组由四级离心水泵与二冲程风冷汽油发动机组成；</p> <p>4、泵壳和四级离心水泵叶轮应为铝合金铸造，并经防腐处理，水泵与发动机通过扣环连接，可以手动装卸；</p> <p>5、泵组经压力$\geq 1.08\text{MPa}$下，流量$\geq 249\text{L}/\text{m}$；泵组经压力$\geq 1.4\text{MPa}$下，流量$\geq 200\text{L}/\text{m}$；泵组经压力$\geq 2.0\text{MPa}$下，流量$\geq 100\text{L}/\text{m}$；</p> <p>6、泵组应按 GB6245-2006 中 10.5 进行密封式试验，试验过程中泵体不应有渗漏、冒汗等缺陷；泵组应按照 GB6245-2006 中 10.6 进行静水压强度试验，试验过程中泵壳不应有影响性能的变形和裂纹等缺陷。</p> <p>7、泵组经压力 2.0MPa、流量$\geq 100\text{L}/\text{m}$工作状态下，连续 24h 的运转试验后，应能在 30 秒内正常启动，且出口压力、流量符合规定要求；</p> <p>8、水泵在出水口关闭的情况下，高速运转应能够工作 5 分钟；</p> <p>9、发动机应具备超速保护自动复位功能，按企标规定试验时，发动机应在 3 秒内自动停止、发动机自动停止后应不需调整防超速保护开关即能启动；</p> <p>10、启动时间不超过 30 秒；</p> <p>11、泵组在横向、纵向倾斜 90° 的条件下，在经压力 2.0MPa、流量$\geq 103\text{L}/\text{m}$工作状态下各运转 1 小时，泵应正常工作；</p> <p>12、泵组之间可以串联架设、并联架设、并串联架设，并能正常工作；</p> <p>13、配置包括：</p> <p>1) 中型高压森林消防水泵（★须提供检验报告），1 台。</p> <p>2) 油箱：容量 25L, 箱上有 CSA 安全认证标记，1 个。</p> <p>3) 油管：佳士拿式快接，手泵，1 根。</p>	台	1	

	<p>4) 引水泵：黄铜外壳, 1.5” 快速接头，往复式操作，1 个。</p> <p>5) 背架，1 个。</p> <p>6) 吸水管：工作压力$\geq 2.8\text{MPa}$，测试压力$\geq 5.6\text{MPa}$，3 米长度，重量≤ 2.5 公斤，工作、储存温度$\leq -50^{\circ}\text{C} \geq 60^{\circ}\text{C}$；最少弯曲半径$\leq 38$ 厘米；颜色：黄色；两端接头须用扩张式铜环固定。1 根。</p> <p>7) 底阀：铝合金阀体，不锈钢滤网，G2” 接口，1 个。</p> <p>8) 油箱背包：与油箱配套使用, 1 个。</p> <p>9) 修理工具，1 套。</p> <p>10) 火花塞，1 个。</p> <p>11) 直流喷枪：含 1/4” 和 3/8” 喷咀，1 个。</p> <p>12) 水雾喷枪，1 个。</p> <p>13) 止水钳：可截止$\geq 2.4\text{MPa}$ 水压；适用于$\leq \text{DN}50\text{mm}$ 的水带，1 把；</p> <p>14) 扳手：铝合金防腐处理，2 个。</p> <p>15) 修补环：不锈钢，用于急修 DN40 水带，2 个。</p> <p>16) 三通阀：铝合金阀体，DN40 三端快速接头，有开关阀，工作压力$\geq 2.4\text{MPa}$，1 个。</p> <p>17) 单向阀：铝合金阀体，DN40 有排压装置，两端快速接头，工作压力$\geq 2.4\text{MPa}$，1 个。</p> <p>18) 内螺纹快速接头：G1.5” 内 X 快速接头，铝合金，1 个。</p> <p>19) 外螺纹快速接头：G1.5” 外 X 快速接头，铝合金，1 个。</p> <p>20) 转换接头：G2” 内 XG1.5” 内，1 个。</p> <p>21) PU 衬里水带 PN2MPa，DN40，9 条。 PU 衬里，涤纶长丝编织外套，PN2.0MPa，DN40mm，两端快速接头，长 30 米。水带总承含接头，测试压力不少于 4MPa，无泄漏，无损坏。水带总承含接头，抗拉不少于 800 公斤，接头不分离、不脱落，水带不断裂。</p> <p>22) 自保湿式 PU 衬里水带 PN2MPa，DN40，1 条。</p>			
--	--	--	--	--

	<p>PU 衬里, 涤纶长丝编织外套, PN2.0MPa, DN40mm, 两端快速接头, 长 25 米。水带总承含接头, 测试压力不少于 4MPa, 无泄漏, 无损坏。水带总承含接头, 抗拉不少于 1000 公斤, 接头不分离、不脱落, 水带不断裂。渗水自保, 抗火烧 6 分钟以上, 无损坏, 可正常使用。</p> <p>23) 水带背包: 当铺设水带时, 水带出口端固定在一位置或用人手拿着, 背着水带背包者向前走, 水带自然滑出。可载水带 120 米。2 个。</p>			
2	<p>小型便携式高压水泵</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 泵组在压力$\geq 1.2\text{MPa}$, 流量为$\geq 90\text{L}/\text{min}$; 泵组在压力$\geq 1.30\text{MPa}$, 流量为$\geq 40\text{L}/\text{min}$; 泵组在压力$\geq 1.60\text{MPa}$ 下, 流量为$0\text{L}/\text{min}$ 2. 泵组由三级离心水泵与二冲程风冷汽油发动机组成, 具有快速电启动装置。进水口直径 50mm, 出水口直径 38mm。水泵单机重量应小于等于 15kg, 配有背架、可手提和背负。 3. 泵壳和三级离心水泵叶轮应为铝合金铸造, 并经防腐处理。 4. 机械性能满足 GB6245-2006 中 10.5 和 10.6 的要求。 5. 泵组经压力$\geq 1.2\text{MPa}$、流量$\geq 90\text{L}/\text{min}$ 下连续 24h 的运转试验后, 应能在 30 秒内正常启动, 且出口压力、流量符合规定要求。 6. 水泵在出水口关闭的情况下, 高速运转应能够工作 5 分钟以上。 7. 发动机应具备超速保护自动复位功能。超速时发动机应在 3 秒内自动停止, 并不需调整防超速保护开关即能再启动。 8. 吸程不小于 9 米 9. 启动时间不超过 30 秒 10. 泵组应有防水装置, 洒水 6 升后, 泵组应在 30 秒能启动。 11. 泵组在横向、纵向倾斜 90° 的条件下, 在压力$\geq 0.80\text{MPa}$、流量$\geq 180\text{L}/\text{min}$ 下各运转 1 小时, 泵应正常工作。 12. 泵组之间可以串联架设、并联架设、并串联架设, 并能正常工作。 	台	2	

	<p>13、配置包括：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) 便携森林消防水泵（★须提供检验报告），1台。 2) 电启动装置，1套。 3) 油箱：容量25L,箱上有CSA安全认证标记，1个。 4) 油管：佳士拿式快接，手泵，1根。 5) 引水泵：黄铜外壳,1.5”快速接头，往复式操作，1个。 6) 背架，1个。 7) 吸水管：工作压力$\geq 2.8\text{MPa}$，测试压力$\geq 5.6\text{MPa}$，3米长度，重量≤ 2.5公斤，工作、储存温度$\leq -50^{\circ}\text{C} \geq 60^{\circ}\text{C}$；最少弯曲半径$\leq 38$厘米；两端接头须用扩张式铜环固定。1根。 8) 底阀：铝合金阀体，不锈钢滤网，G2”接口，1个。 9) 油箱背包：与油箱配套使用,1个。 10) 修理工具，1套。 11) 火花塞，1个。 12) 密封圈，1个。 13) 直流喷枪：含1/4”和3/8”喷咀，1个。 14) 水雾喷枪，1个。 15) 止水钳：可截止$\geq 2.4\text{MPa}$水压；适用于$\leq \text{DN}50\text{mm}$的水带，1把； 16) 三通阀：铝合金阀体，DN40三端快速接头，有开关阀，工作压力$\geq 2.4\text{MPa}$，1个。 17) 单向阀：铝合金阀体，DN40有排压装置，两端快速接头，工作压力$\geq 2.4\text{MPa}$，1个。 18) 内螺纹快速接头：G1.5”内X快速接头，铝合金，1个。 19) 外螺纹快速接头：G1.5”外X快速接头，铝合金，1个。 20) 转换接头：G2”内XG1.5”内，1个。 21) 充电器，1个。 22) 空气过滤网，5个。 23) 启动器配件,1套。 			
--	--	--	--	--

		<p>24) 水带扳手：铝合金防腐处理，2个。</p> <p>25) 水带修补环：不锈钢，用于急修 DN40 水带，3个。</p> <p>26) PU 衬里水带 PN2MPa, DN40, 9条。</p> <p>PU 衬里, 涤纶长丝编织外套, PN2.0MPa, DN40mm, 两端快速接头, 长 30 米。水带总承含接头, 测试压力不少于 4MPa, 无泄漏, 无损坏。水带总承含接头, 抗拉不少于 800 公斤, 接头不分离、不脱落, 水带不断裂。</p> <p>27) 自保湿式 PU 衬里水带 PN2MPa, DN40, 1条。</p> <p>PU 衬里, 涤纶长丝编织外套, PN2.0MPa, DN40mm, 两端快速接头, 长 25 米。水带总承含接头, 测试压力不少于 4MPa, 无泄漏, 无损坏。水带总承含接头, 抗拉不少于 1000 公斤, 接头不分离、不脱落, 水带不断裂。渗水自保, 抗火烧 6 分钟以上, 无损坏, 可正常使用。</p> <p>28) 水带背包：当铺设水带时，水带出口端固定在一位置或用人手拿着，背着水带背包者向前走动，水带自然滑出。可载水带 120 米。2个。</p>			
3	消防水带	<p>PU 衬里水带, PU 衬里, 涤纶长丝编织外套, PN2.0MPa, DN40mm, 两端快速接头, 长 30 米。水带总承含接头, 测试压力不少于 4MPa, 无泄漏, 无损坏。水带总承含接头, 抗拉不少于 800 公斤, 接头不分离、不脱落, 水带不断裂。</p>	条	50	
4	望远镜	<p>微光 250、全暗 100、内置红外长波、USB 接口、内置录像功能、对焦起点 4 米；放大倍数 5 倍。</p>	部	2	
<p>注：1、 A 包采购预算 181000.00 元，超出预算的报价无效；</p> <p>2、非厂家投标的，中型便携式高压水泵、小型便携式高压水泵须提供制造厂商授权书，否则作废标处理。</p>					
